РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017     № 640    г. Цимлянск

Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных бюджетных учреждений

культуры Цимлянского городского поселения,

технического и обслуживающего персонала

Администрации Цимлянского городского

поселения

В соответствии с пунктом 2 решения Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 27.12.2016 № 18 «О бюджете Цимлянского

городского поселения Цимлянского района на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры Цимлянского городского

поселения.

1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок

заработной платы обслуживающего персонала Администрации Цимлянского

городского поселения.

2. Отделу экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения производить финансирование расходов, связанных с

реализацией пункта 1 настоящего постановления, в пределах средств,

предусмотренных на эти цели в бюджете Цимлянского городского поселения

на 2018 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по социальным вопросам и связям с общественностью

Бетину С.П.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                                 В.Б. Поляков

Постановление вносит отдел

экономики и финансов